
  
  	  		
  		
		

		

  		
  		
  		
  	  	
  	

    
        
            
                [image: ]
                Pro méně odpadu
            

            
                
            

            
            		Proč řešit odpad
	Řešení
	Legislativa a dotace
	Reference
	O nás
	Náš příběh
	Napsali o nás
	Aktuality
	Kariéra
	FAQ



	Kontakt
	
	
        			                        Přihlásit                    
                        	
                            	                        			ECONIT pro obce                            
	
	                         				ECONIT pro technické služby
                        		
	
	                         				Informační kampaň
                        		


                    


                
                
                
                	
                    
                        
                                                        	CZ
                                                    
                        

                        	SK
                        

                    

                

            

        
    








        
            
                
                    
                    	                		                			[image: ]
                		                    

                

                
                    
                        

                        Kompostárny

                        Přinášíme unikátní spojení technologie na řízení procesu výroby kompostu a profesionální kompostovací techniky, která vám usnadní práci. Pomůžeme vám vybudovat kompostárnu a nastavit její fungování tak, aby pracovala maximálně efektivně a výsledným produktem byl kvalitní kompost. 

                        ZOBRAZIT PRODUKTOVÝ LIST                    

                

            

        



        
            	
                    
                        
                        Moderní kompostárna                    
                
	
                    
                        
                        Zpracování kuchyňského odpadu                    
                
	
                    
                        
                        Produkty                    
                
	
                    
                        
                        Zájem                    
                




            




            	
            	
                

                	
                        
                            

                            

                            Biologicky rozložitelný odpad v sobě skrývá obrovský potenciál, využijte ho na maximum a proměňte ho v moderní kompostárně na kvalitní kompost během krátkého času. Dodáme vám potřebné vybavení a ukážeme vám, jak kompostárnu správně řídit, abyste zvýšili svou provozní i finanční efektivitu.



Víme, že požadavky pro fungování kompostárny o objemu pár set tun ročně jsou odlišné než u velkých průmyslových kompostáren. Proto ke každému projektu přistupujeme individuálně a vždy přizpůsobíme návrh požadavkům a možnostem klienta.

                        

                        
                        	                            
                                
                                	    								    									    									
            								[image: ]
            							

            							        							    									    									
            								[image: ]
            							

            							        							    									    									
            								[image: ]
            							

            							        							    									    									
            								[image: ]
            							

            							        							                                

                                
                                    
                                    Předchozí
                                
                                
                                    
                                    Další
                                
                                	
	
	
	


                            

                            
                        

                    


                    [image: benefity kompostování]

Návrh kompostárny

Při budování nové kompostárny je kvalitní návrh naprostý základ. Protože v postavené kompostárně se změny provádějí obtížněji. Ať už potřebujete malou kompostárnu (o objemu pár stovek tun ročně), nebo velkou průmyslovou kompostárnu, obraťte se na nás a my vytvoříme návrh odpovídající vašim požadavkům.

Při vytváření návrhu bereme v potaz, jaké typy odpadů se budou v kompostárně zpracovávat, její polohu i velikost pozemku. Zaměříme se také na techniku, kterou už máte a která se dá využít v kompostárně, čímž vám snížíme náklady na vybudování.

[image: ]

 

Efektivní technologie pro kompostárnu

Součástí řízeného procesu kompostování je unikátní provzdušňovací technologie a vybavení pro monitorování celého procesu. Systém aktivního provzdušňování kompostovacích zakládek v kombinaci s překrytím geotextilií vytvoří optimální podmínky pro rychlejší rozklad materiálu. Zároveň zajišťuje stabilní podmínky ve všech částech zakládky. Součástí je i technika pro měření a monitorování kompostovacích procesů. Proces kompostování se díky aktivnímu provzdušňování zrychlí až o 30 %.

[image: ]

Vhodná technika pro kompostárnu

Práci v kompostárně si výrazně usnadníte vhodnou technikou. Pomocí našich nástrojů (traktor, čelní nakládač, překopávač kompostu, rotační síto, štěpkovač, drtič, …) můžete materiál zmenšit (homogenizovat) či překopávat a ochránit zakládku před nepříznivými vlivy počasí. Tím zrychlíte tvorbu kompostu a zároveň zvýšíte jeho kvalitu.

[image: ]


                    
                


                




            	
                

                	
                        
                            

                            

                            Při sběru kuchyňského odpadu je důležité, kde tento odpad končí a co se s ním pak děje. Kuchyňský odpad kromě rostlinných zbytků obsahuje i zbytky živočišného původu (např. maso, mléčné výrobky apod.), proto musí před kompostováním projít tzv. hygienizací, při které se teplem odstraní nebezpečné látky (min. 70 °C).




Perfektním řešením pro hygienizaci je mobilní CSC kontejner nebo zařízení CompoBox.

                        

                        
                        	                            
                                
                                	    								    									    									
            								[image: ]
            							

            							        							    									    									
            								[image: ]
            							

            							        							    									    									
            								[image: ]
            							

            							        							                                

                                
                                    
                                    Předchozí
                                
                                
                                    
                                    Další
                                
                                	
	
	


                            

                            
                        

                    


                    CSC kontejner

• jednoduchá manipulace a mobilita pomocí hákového nosiče

• aktivní provzdušňovací systém – zajištuje aerobní procesy a urychlení hygienizace

• obsluha kontejneru na dálku – neustálý přehled o teplotě, poloze, naplněnosti pomocí online aplikace z PC, telefonu, tabletu

• automatické ukládání dat z průběhu hygienizace a možnost tato data exportovat

• ochranná membrána, která zamezuje úniku pachů do okolí

• nízká spotřeba elektrické energie








CompoBox

• vhodný pro zpracování většího množství kuchyňského odpadu

• hygienizace probíhá uvnitř kompostovacího boxu

• je vybaven provzdušňovacím a zavlažovacím systémem

• online řízení – vzdálená obsluha procesu hygienizace a monitoring teploty

• ochranná membrána, která zamezuje úniku pachů do okolí

• lze vybavit biofiltrem pro zvýšení účinnosti záchytu pachů



 

[image: ]


                    
                


                




                
                

                	
                        
                            

                            

                            

                        

                        
                        	
                        

                    


                    
                    
                


                




                                
                
                    

                    
                    	
                    

                


                




                                
                

                    
                    
                    

                    	
                		
                		
                        
                            
                            	
                            	                            		                					                						[image: ]
                					                    			
                                
                                    
                                    Váhy
                                    	zapuštěné či nájezdové mostní váhy, můstkové váhy
	certifikace pro obchodní styk


                                

                                

                                Zobrazit více                    				
                            

                        


                        
                		
                        
                            
                            	
                            	                            		                					                						[image: ]
                					                    			
                                
                                    
                                    Navíječ geotextilie RDLW
                                    	praktický navíječ pro snadnou a šetrnou manipulaci s geotextilií
	snadné překrytí zakládky ochrannou geotextilií
	obousměrný návin až 300 m– hydraulický pohon
	variabilní rychlost návinu
	připojení na traktor s čelním nakladačem či na kolový nakladač










                                

                                

                                Zobrazit více                    				
                            

                        


                        
                		
                        
                            
                            	
                            	                            		                					                						[image: ]
                					                    			
                                
                                    
                                    Navíječ geotextilie CMC ST
                                    	praktický navíječ pro snadnou a šetrnou manipulaci s geotextilií
	unikátní kombinace navíječe s překopávačem CMC ST 230/300/350
	snadné překrytí zakládky ochrannou geotextilií
	obousměrný návin až 100 m
	připojení za traktor – kardan


                                

                                

                                zobrazit více                    				
                            

                        


                        
                		
                        
                            
                            	
                            	                            		                					                						[image: ]
                					                    			
                                
                                    
                                    Geotextilie
                                    	důležitým nástrojem pro výrobu kvalitního kompostu
	udržuje optimální podmínky vlhkosti
	umožňuje aerobní rozklad
	minimalizuje ztráty výluhu a živin
	snižuje emise zápachu
	nebrání přirozenému vzniku komínového efektu


                                

                                

                                Zobrazit více                    				
                            

                        


                        
                		
                        
                            
                            	
                            	                            		                					                						[image: ]
                					                    			
                                
                                    
                                    Mobilní kompostárna
                                    


	bezproblémový chod a jednoduchá údržba
	zpracovávání rozmanitých druhů biologicky rozložitelného odpadu
	efektivní systém drcení – nedochází ke vzpříčení tvrdých materiálů
	minimum zápachu a úniku šťáv při kompostování do vaku








                                

                                

                                Zobrazit více                    				
                            

                        


                        
                		
                        
                            
                            	
                            	                            		                					                						[image: JRK rotační síto KA 4018-3.5]
                					                    			
                                
                                    
                                    Rotační síto 4018-3.5
                                    	výkonná, kompaktní a cenově dostupná prosévací stanice
	pohon rotačního bubnu zajišťuje elektromotor s převodovkou
	plnění síta se provádí stacionárním či mobilním zásobníkem (objem 3,5 m³) a dopravním pásem
	výstupní nadfrakce může být vrácena do procesu kompostování


                                

                                

                                zobrazit více                    				
                            

                        


                        
                		
                        
                            
                            	
                            	                            		                					                						[image: ]
                					                    			
                                
                                    
                                    Rotační síto 4018
                                    	výkonná, kompaktní a cenově dostupná prosévací stanice
	pohon rotačního bubnu zajišťuje elektromotor s převodovkou
	plnění síta se provádí stacionárním či mobilním zásobníkem (objem 15 m³) a dopravním pásem
	výstupní nadfrakce může být vrácena do procesu kompostování


                                

                                

                                Zobrazit více                    				
                            

                        


                        
                		
                        
                            
                            	
                            	                            		                					                						[image: ]
                					                    			
                                
                                    
                                    Překopávač kompostu TracTurn 3.7
                                    


	mobilní traktorový překopávač
	max. šíře zakládky: 4,5 m
	max. výška zakládky: 2,2 m
	současné překopávání, kypření, provzdušňování, míchání a
	boční posun kompostu pro trojúhelníkové i lichoběžníkové tvary zakládky
	možnost spojení dvou zakládek do jedné








                                

                                

                                Zobrazit více                    				
                            

                        


                        
                		
                        
                            
                            	
                            	                            		                					                						[image: ]
                					                    			
                                
                                    
                                    Překopávač kompostu CMC ST 350
                                    	max. šíře zakládky: 4 m
	max. výška zakládky: 1,9 m
	ideální řešení pro středně velké kompostárny
	díky klasické konstrukci na přívěsu se boční síly stabilizují a nepřenáší na traktor přepravní výška 4,7 m


                                

                                

                                Zobrazit více                    				
                            

                        


                        
                		
                        
                            
                            	
                            	                            		                					                						[image: ]
                					                    			
                                
                                    
                                    Překopávač kompostu CMC ST 300
                                    	max. šíře zakládky: 3,4 m
	max. výška zakládky: 1,6 m
	nejprodávanější traktorem poháněný překopávač
	vhodný pro větší i menší kompostárny
	vysoký konverzní výkon, zesílená konstrukce


                                

                                

                                zobrazit více                    				
                            

                        


                        
                		
                        
                            
                            	
                            	                            		                					                						[image: ]
                					                    			
                                
                                    
                                    Překopávač kompostu CMC ST 200
                                    	max. šíře zakládky: 2,2 m
	max. výška zakládky: 1,2 m
	vhodný pro malé a menší kompostárny
	cenově dostupný, kompaktní a přitom výkonný překopávač
	lze dodat jako stavebnici


                                

                                

                                Zobrazit více                    				
                            

                        


                        
                		
                        
                            
                            	
                            	                            		                					                						[image: ]
                					                    			
                                
                                    
                                    Štěpkovače
                                    



	vkládací žleb v ideální výšce pro snadnou manipulaci
	automatické vtahování větví
	bezpečnostní vypínač
	360° otočný komín pro nasměrování štěpky na požadované místo










                                

                                

                                Zobrazit více                    				
                            

                        


                        
                		
                        
                            
                            	
                            	                            		                					                						[image: ]
                					                    			
                                
                                    
                                    CompoBox
                                    	zpracování kuchyňského biologicky rozložitelného odpadu a kalů z ČOV
	součástí CompoBoxu je provzdušňovací a zavlažovací systém
	vhodné i pro kompostárny s prostorovým omezením


                                

                                

                                ZOBRAZIT VÍCE                    				
                            

                        


                        
                		
                        
                            
                            	
                            	                            		                					                						[image: ]
                					                    			
                                
                                    
                                    CSC kontejner
                                    	zpracování biologicky rozložitelného odpadu z kuchyní a stravoven
	ideální pro umístění v kompostárně či ve sběrném dvoře


                                

                                

                                zobrazit více                    				
                            

                        


                        
                        
                    


                	
                


                



				
                
                    
                        
                            Poraďte se s námi o kompostárnách

                            Dejte nám vědět, že máte zájem o kompostárny a náš regionální manažer pro váš kraj se vám bude věnovat.

                                            			                				[image: Dlouhodobá spolupráce]
                			                        

                        


                        	
                            
                                
                                	
                                    
                                    
                                

                                
                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                            	
                                            		Souhlasím se zpracováním osobních údajů                    										více zde                                            	
                                            
                                            
                                        

                                    

                                

                                Odeslat zprávu

                            


                        	

                        

                    

                    Nebo kontaktujte přímo vašeho regionálního manažera či produktového specialistu

                    

                    	
                    	
                		
                        
                            
                                Eva Mífková

                                Regionální manažerka 

Jihomoravský, Zlínský a Olomoucký kraj 

                                	*chráněná adresa*

	*chráněná adresa*



                                                				                					[image: ]
                				                            

                        


                        
                        
                            
                                AndreaPoláková

                                Regionální manažerka Moravskoslezský, Olomoucký a Pardubický kraj

                                	*chráněná adresa*

	*chráněná adresa*



                                                				                					[image: ]
                				                            

                        


                        
                        
                            
                                VojtěchDucháč

                                Regionální manažer Středočeský, Královéhradecký a Liberecký kraj

                                	*chráněná adresa*

	*chráněná adresa*



                                                				                					[image: ]
                				                            

                        


                        
                        
                            
                                MichaelaDoskočilová

                                Regionální manažerka 

Ústecký, Středočeský a Liberecký kraj

                                	*chráněná adresa*

	*chráněná adresa*



                                                				                					[image: ]
                				                            

                        


                        
                        
                            
                                JitkaKočířová

                                Regionální manažerka Pardubický kraj a kraj Vysočina

                                	*chráněná adresa*

	*chráněná adresa*



                                                				                					[image: ]
                				                            

                        


                        
                        
                            
                                JiříSládek

                                Regionální manažer Středočeský a Plzeňský kraj

                                	*chráněná adresa*

	*chráněná adresa*



                                                				                					[image: ]
                				                            

                        


                        
                        
                            
                                Hana Baborová

                                Regionální manažerka Jihočeský a Plzeňský kraj

                                	*chráněná adresa*

	*chráněná adresa*



                                                				                					[image: ]
                				                            

                        


                        
                        
                            
                                NelaVachtarčíková

                                Regionální manažerka Moravskoslezský, Olomoucký a Zlínký kraj

                                	*chráněná adresa*

	*chráněná adresa*



                                                				                					[image: ]
                				                            

                        


                        
                        
                            
                                AliceHambálková

                                Produktová specialistka – kompostárny

                                	*chráněná adresa*

	*chráněná adresa*



                                                				                					[image: ]
                				                            

                        


                        
                        
                    

                

                
                

            

        



        
            
                
                    
                        HNĚDÁ ÚSPORÁM Získejte dotaci na modernizaci nebo vybudování kompostárny

                    

                    
                    	                    		VÍCE O DOTACI [image: ] 
                    

                

            

            
            	                                	[image: ]
                            

        






	
        
            

                                
                
                
                    	
                        	                    			Kontakt                        
	
                        	                    			Ochrana osobních údajů                        


                

                
     
                
                                
                	[image: ]                

                                

                
                	

[image: Titulní strana JRK magazínu 2022]                    	Magazín:
                    	JRK Magazín 2023                    
                


                
                    	
                            facebook
                        
	
                            youtube
                        
	
                            instagram
                        
	
                            linkedin
                        


                    
                


            

        

    
    
    
    
    
	
    
        
    
    
    
    
    
    
    
    	
		
		
		
		
		

	    

		
		
		
	
		
	

	    


	    
	

	    
	
	
		

	Cookies
Na našich webových stránkách používáme soubory cookie, abychom vám poskytli co nejrelevantnější zážitek tím, že si zapamatujeme vaše preference a opakované návštěvy. Kliknutím na „Přijmout vše“ souhlasíte s používáním VŠECH souborů cookie. Můžete však navštívit „Nastavení souborů cookie“ a poskytnout kontrolovaný souhlas.
Přijmout vše Odmítnout všeNastavení souborů cookie


Spravovat COOKIES

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení.

				

							

		

		
												
						
							
								Nutné							
															
									
									Nutné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-advertisement	1 rok	CookieYes - používá se k zapamatování souhlasu uživatelů s používáním souborů cookie v kategorii „Marketingové“.
	cookielawinfo-checkbox-analytics	1 rok	CookieYes - používá se k zapamatování souhlasu uživatelů s používáním souborů cookie v kategorii „Analytické“.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	1 rok	CookieYes - používá se k zapamatování souhlasu uživatelů s používáním souborů cookie v kategorii „Nutné“.
	CookieLawInfoConsent	1 rok	CookieYes - Jedná se o soubory cookie relace používané k identifikaci instance relace pro uživatele.
	ssupp.vid	6 měs.	Smartsupp (chat) - Hlavním účelem této cookie je identifikace návštěvníků webových stránek. Na základě toho můžeme při opětovném načtení stránky spárovat návštěvníka s konverzaci. Díky tomu probíhající konverzace nezmizí ani po opětovném načtení stránky, tudíž návštěvníci mohou pokračovat tam, kde skončili.
	ssupp.visits	6 měs.	Smartsupp (chat) - Tento soubor cookie se používá k ukládání počtu předchozích návštěv návštěvníka. Na základě toho následně dokážeme přesněji zacílit automatické zprávy a chatboty.
	viewed_cookie_policy	1 rok	CookieYes - Slouží k ukládání, zda uživatel souhlasil s použitím cookies. Neukládá žádné osobní údaje.

								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické							
															
									
									Analytické
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.
	Cookie	Délka	Popis
	_ga	2 roky	Google Analytics - Ukládá informace anonymně, přiřazením náhodně generovaného čísla k rozpoznání unikátních návštěvníků.
	_gat_gtag_UA_*_1	1 min.	Google Analytics - Uložení jedinečného ID uživatele - rozlišení uživatelů.
	_gid	1 den	Google Analytics - Ukládá informace o tom, jak návštěvníci používají webovou stránku, a zároveň vytváří analytickou zprávu o výkonu webových stránek. Některá shromážděná data zahrnují počet návštěvníků, jejich zdroj a stránky, které anonymně navštíví.
	CONSENT	2 roky	Google Analytics - Používá se ke zjištění, zda návštěvník přijal marketingovou kategorii v banneru cookie. Tento soubor cookie je nezbytný pro soulad webových stránek s GDPR.
	NID	6 měs.	Google Analytics - Obsahuje jedinečné ID, které se používá k zobrazování reklam Google ve službách Google nepřihlášeným uživatelům.

								

							

						

					

																	
						
							
								Marketingové							
															
									
									Marketingové
								

													

						
							
								
									Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam.
	Cookie	Délka	Popis
	_fbp	3 měs.	Facebook - Slouží k tomu, aby po návštěvě webové stránky zobrazoval reklamy na Facebooku nebo na digitální platformě založené na reklamě z Facebooku.
	AnalyticsSyncHistory	30 dní	LinkedIn - Používá se pro uchování informace, kdy došlo k synchronizaci se souborem cookie lms_analytics.
	bcookie	2 roky	LinkedIn - Soubor cookie Identifikátor prohlížeče pro unikátní identifikaci zařízení, která přistupují na LinkedIn, pro zjištění zneužití platformy.
	lang	Relace	LinkedIn - Používá se pro zjištění nastavení jazyka uživatelea zajištění, aby se web LinkedIn.com zobrazoval v jazyce, který uživatel zvolil v nastavení.
	li_gc	2 roky	LinkedIn - Používá se pro uchovávání souhlasu návštěvníků ohledně použití souborů cookie pro jiné než základní účely.
	lidc	1 den	LinkedIn - Pro zjednodušení výběru datového centra.
	prism_*	1 měs.	ActiveCampaign - pro ukládání a sledování interakce.
	UserMatchHistory	30 dní	LinkedIn - Synchronizace ID pro inzerci LinkedIn.

								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  
























  